¹ De more Palatinus ms. præpositionem *con* jungat : omittit vero qui postremo habetur in fine Psalmi, obelum.

² Acque hic sine obelo Palatin. ms. legit, pro quo addit *Diapsalma*.

³ Idem ms. præpositionem verbi *Exortum*, ut et infra ad Samech litteram, *confirmatum*, obelis jungat.

⁴ Male idem ms. obelum hic præmittit, addit

ALLELUIA.

Laudate, pueri, Dominum : laudate nomen Domini.

vero in fine versus *Diapsalma*.

¹ Nomen *corde* in Veronens. ms. non est. Plus vero insequenti est versu, *justus Dominus Deus*. Tum legitur *Beatus vir, qui miseretur*, etc. Atque infra sub Ain littera, *donec videat super inimicos suos*. Denique sub finem *frendet*, pro *fremet* : neque hoc quidem, ut editor ejus Psalterii putat, cum Augustino, a quo lectum *frendet*, libri ejus testantur, atque ex toto contextu liquet.

Sit nomen Domini benedictum, ex hoc nunc, et usque in sæculum.

A solis ortu usque ad occasum, laudabile nomen Domini.

Excelsus super omnes gentes Dominus ⁊ et ⁊ super cœlos gloria ejus.

Quis sicut Dominus Deus noster qui in altis habitat : ⁊ et ⁊ humilia respicit in cœlo et in terra ?

Suscitans a terra inopem : et de stercore erigens pauperem.

Ut colloce eum cum principibus, cum principibus populi sui.

Qui habitare facit sterilem in domo, matrem filiorum latantem.

Sit nomen Domini benedictum, ex hoc nunc, et usque in sæculum.

A solis ortu usque ad occasum, laudate nomen Domini.

Excelsus super omnes gentes Dominus : et [ms. tac. et] super cœlos gloria ejus.

Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat, et humilia respicit in cœlo et in terra ?

Suscitans a terra inopem : et de stercore erigens pauperem.

[Ut colloce eum cum principibus, cum principibus populi sui.

Qui habitare facit sterilem in domo, matrem filiorum latantem.

PSALMUS CXIII.

ALLELUIA.

B

ALLELUIA

In exitu Israel de Ægypto, domus Jacob de populo Barbaro.

Facta est Judæa sanctificatio ejus, Israel potestas ejus.

Mare vidit, et fugit : Jordanis conversus est retrorsum.

Montes exultaverunt ut arietes ⁊ et ⁊ colles sicut agni ovium.

Quid est ⁊ tibi ⁊ mare, quod fugisti ? ⁊ et tu, Jordanis, quia conversus es retrorsum ?

Montes, exultastis sicut arietes ⁊ et ⁊ colles sicut agni ovium ?

A facie Domini mota est terra, a facie Dei Jacob.

Qui convertit petram in stagna aquarum : ⁊ et ⁊ rupem in fontes aquarum.

Non nobis, Domine, non nobis : sed nomini tuo da gloriam.

Super misericordia tua et veritate tua : ne quando ⁊ dicant gentes, Ubi est Deus eorum ?

Deus autem noster in cœlo : omnia quæcumque voluit, fecit. ⁊ DIAPSALMA :